contratos e as disposições de direito privado. 

Cláusula Segunda:  O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados de 0 

de 07 janeiro de 2025, podendo ser prorrogado. 

Cláusula Terceira: O preço justo e acertado que o Poder Legislativo pagará à contratada 

será de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), mensais, pagos até o dia 10 do mês 

subsequente ao do vencimento, conforme inexigibilidade nº 01/2025. 

Parágrafo Único: O preço indicado no caput desta cláusula poderá ser reajustado 

anualmente conforme variação do IPCA, acumulado.